
SMLOUVA o DÍLO

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami:

]. ProjectK7, s.r.o.

Nová 87, 267 06 Hýskov

IČO: 05412625

DIČ: CZOS412625

ID datové schránky: kcz3svt
e . ,. \ .

„—
(dálejen „Zhotovitel“)

a

2. Městská část Praha - Dubeč

Starodubečská 401/36

IČO: 00240184

DIČ: CZOOZ40184

Číslo účtu: 503252998, kód banky: 6000

ID datové schránky: bm4bju9

e-mail: podatelnaťaipraha-dubec.cz

telefon: 272 701 927

Zastoupená: Jaroslavem Tošilem, starostou

(dále jen „Objednatel“)

 

I. „

Uvodní ustanovení, předmět díla

Objednatel má zájem o vypracování těchto prací a služeb:

Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele

Výkonové fáze 1 a 2

VF 1 :

- zjištění existence sítí na dotčených pozemcích

- návštěva místa

- koordinace požadavků uživatelů mateřské školky a zástupců městské části

VF 2:

— projektová dokumentace pro výběr zhotovitele

Projektová dokumentace bude dále obsahovat:

1. návrh zahrady mateřské školky, spočívající v osazení herních prvků a úpravy povrchů,

2. rozpočet od projektanta, soutěžní výkaz výměr,

3. zjištění vedení stávajících inženýrských sítí,

4. pokud bude nutné, tak předjednání na orgánech státní správy a ostatních dotčených

orgánech a organizacích,

5. technickou zprávu sjasným popisem řešení,

6. výkresovou dokumentaci



(dále jen „dílo“")

Projektová dokumentace bude sloužit jako příloha zadání pro Veřejnou soutěž, jejímž

předmětem bude realizace osazení prvků a úpravy povrchů zahrady mateřské školky v Praze

10 — Dubeč, Starodubečská 506.

Dílo bude vypracováno na základě cenové nabídky Zhotovitele ze dne 16. 1 1. 2017.

Projektová dokumentace zpracovávaná dle této smlouvy bude dodána ve dvou vyhotoveních

V tištěné podobě a jednou v digitální podobě na CD (doc.,dwg.,xls, apod.)

II.

Předmět smlouvy

]. Předmětem smlouvy je závazek Zhotovitcle zpracovat pro Objednatele v souladu

s jeho požadavky dílo: Projektovou dokumentaci odpovídající požadavkům uvedeným

v článku I. této smlouvy.

2. Za vypracování projektové dokumentace Zhotovitelem, jakož za další činnosti, ke

kterým se Zhotovitel zavázal, se pak Objednatel zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu dle

bodu IV. této smlouvy.

3. Zhotovitel může pověřit výkonem těchto činností další osoby. Z činnosti těchto

Zhotovitelem pověřených osob je ve vztahu k Objednateli odpovědný výhradně

Zhotovitel.

III.

Doba a místo plnění

]. Zhotovitel se zavazuje zpracovat dílo odpovídající požadavkům uvedeným v článku 1.

této smlouvy nejpozději do 3 měsíců od podpisu smlouvy.

2. O předání a převzetí díla bude mezi Zhotovitelem a Objednátelem podepsán předávací

protokol.

3. Lhůty uvedené výše V odstavci 1. tohoto článku se prodlužují o dobu, po kterou byly

dotčené orgány, jejichž stanoviska potřebuje Zhotovitel pro řádné vypracování díla

nečinně. Zhotovitel je povinen ()bjednatele o prodloužení lhůty z důvodu nečinnosti

dotčených orgánů informovat bez zbytečného odkladu poté, kdy se o této skutečnosti

dozví.

4. Lhůta uvedená výše v odstavci 1. tohoto článku se dále prodlužuje o dobu, po kterou

Zhotovitel objektivně nemohl pracovat na přípravě dokumentace z důvodu, že

Objednatel neposkytoval potřebnou součinnost nebo z důvodu vyšší moci.

5. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své riziko v termínu

stanoveném výše v odstavci 1. tohoto článku smlouvy. Zhotovitel může dílo provést

ještě před stanoveným termínem.

IV.

Cena

1. Celková cena za zpracování projektové dokumentace, odpovídající požadavkům

Objednatele uvedeným V čl. I této smlouvy byla stanovena dohodou Objednatele a

Zhotovitele ato ve výši l35.000,-Kč bez DPH (slovy:



!
Q

jednostotřicetpěttisíckorunčeských) a to dle cenové nabídky Zhotovitcle ze dne

16.11.2017.

DPH bude připočtena k fakturované ceně v zákonem stanovené výši 21%. Dojde—li

kdykoliv během trvání smluvního vztahu podle této smlouvy k úpravě daňových

sazeb, bude tato změna promítnuta do fakturovaná částky.

V.

Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že celková cena bude Zhotoviteli Objednatelem uhrazena

jednorázově, po předání díla a to na základě faktury vystavené Zhotovitelem.

Splatnost faktury vystavené Zhotovitelem bude 10 kalendářních dnů od jej ího

doručení Objednateli. Zhotovitel zašle fakturu vystavenou dle odstavce 1. tohoto

článku Objednateli V den jejího vystavení V clektronické podobě e—mailem na adresu

Objednatele.

Zhotovitel se zavazuje nad rámec této smlouvy na výzvu Objednatele poskytnout

Objednateli, v případě potřeby, součinnost a odborné poradenství V průběhu dalších

fází přípravy a realizace stavby: při realizaci výběrového řízení na zhotovitele stavby a

při realizaci stavby, bude — li toto Objednatel potřebovat. Tyto vzájemně dohodnuté

práce jdoucí nad rámec této smlouvy budou Zhotovitelem účtovány zvlášť po

vzájemné písemné dohodě s Objednatelem.

VI.

Práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou nezbytnou součinnost při

zpracování díla.

Zhotovitel je povinen akceptovat připomínky a návrhy Objednatele V případě, že tyto

připomínky a návrhy nej sou V rozporu s právními předpisy, závaznými technickými

normami nebo stanovisky příslušných orgánů a nemají vliv na dodržení lhůt

uvedených ve smlouvě.

VII.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel odpovídá za to, že projektová dokumentace má V době předání Objednateli

vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, popř. vlastnosti obvyklé. Dále

Zhotovitel odpovídá za to, že je dílo kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá

předmětu dila této smlouvy.

Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jejího předání Objednateli. Za vady

vzniklé později odpovídá pouze tehdy, byly—li způsobeny porušením jeho povinností.

Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny pokyny danými mu

Objednatelem, za podmínky že Objednatcle na jejich nevhodnost upozornil a

Objednatel i přes to na plnění takových pokynů trval.

Objednatel je povinen písemně uplatnit reklamaci případných vad dila u Zhotovitele

bez zbytečného odkladu poté, kdy tyto vady zjistil. Práva Obj ednatele z titulu skrytých

vad, které mělo dílo v době jeho předání Objednateli, zanikají, nebyla—li Objednatelem

uplatněna ve lhůtě dle předchozí věty, nejpozději však do 2 let od převzetí díla.

V případě oprávněných a řádně uplatněných vad díla, má Objednatel podle charakteru

a závažnosti vady právo požadovat v tomto pořadí :



a) odstranění vady opravou= je-li to možné a účelné

b) přiměřenou slevu z celkové odměny

.
—

VIII.

Autorská práva

Dílo zpracovávané Zhotovitelem je autorským dílem v souladu s autorským zákonem.
Objednatel může projektovou dokumentaci použít pouze k účelu vyplývajícímu ze
smlouvy.

Objednatel není oprávněn dílo měnit, ani do něj jinak zasahovat ani poskytnout
k takovému zásahujiné osobě bez písemného souhlasu Zhotovitele.

IX.

Sankce

Pokud Zhotovitel vlastní vinou nedodrží termín plnění zpracování díla, jak je stanoven
v článku 111. této smlouvy, zaplatí Objednateli najeho písemnou Výzvu za každý
započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,20% 2 odměny — sjednané ceny díla.
Pokud je Objednatel v prodlení s úhradou ceny díla, zaplatí Zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,20% z dlužné částky za každý den prodlení.

X.

Doba trvání a možnost ukončení

Tuto smlouvu lze ukončit vzájemnou dohodou smluvních stran, odstoupením od
smlouvy nebo výpovědí.

Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě
podstatného porušení povinností druhou smluvní stranou. Odstoupení musí být
učiněno písemně a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. Za
podstatné porušení povinností se pro účely této smlouvy považuje zejména:
prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti dle čl. Vl., po dobu delší než 15 dní
prodlení Zhotovitele s předáním díla po dobu delší než 30 dní

prodlení Objednatele s úhradou platby delší než 30 dní

XI.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci
smluv Městské části Praha-Dubeč, kteráje veřejně přístupná a v Registru smluv MV.
Jakékoliv změny nebo dodatky této smlouvy musí být vyhotoveny písemně a
podepsány oběma smluvními stranami.

Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží dva
stejnopisy a zhotovitel jeden z nich.

Tato smlouva nabývá platnosti a účimiosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, jejímu obsahu
porozuměly a že uzavření smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a
vážně vůle.



V Praze dne 6.12.2017

 

Pro'éctK7 s.r.o.

I

   
OV

 


